

03:b


Till  
Hässelby-Vällingby  
stadsdelsnämnd  
2015-09-24

## Medborgarförslag om skateboardsramper i Västerort.

Svar på medborgarförslag.

### Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till idrottsnämnden för vidare hantering och samverkan mellan förvaltningarna.



Ulla Thorslund  
stadsdelsdirektör

Ingrid Brännström  
utvecklingschef

### Sammanfattning

I de inlämnade medborgarförslaget framför förslagsställaren att det behövs fler ytor för skateramper i stadsdelen. Det finns idag en mindre skatepark i Smedshagen. Förvaltningen har noterat att det finns ett stort intresse för ramper och banor för skate och bike, och ställer sig positiv till att det tillkommer ytor för sådan verksamhet. Det pågår nu en inventering av möjliga ytor i stadsdelen som kan vara lämpliga för en något större anläggning. Idrottsnämnden har det övergripande ansvaret för arbetet med att få fler barn och ungdomar att bli mer fysiskt aktiva. Därför är det viktigt att idrottsförvaltningen deltar gemensamt med stadsdelsförvaltningen i denna planering.

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning

Hässelby Torg 20-22  
Box 3424  
165 23 Hässelby  
Växel 08-508 04 000  
hasselby-vallingby@stockholm.se  
stockholm.se

**Bilagor:** Medborgarförslag om skateboardsramper i Västerort.

## Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom stadsdelförvaltningen.

## Ärendet

I det inlämnade medborgarförslaget, om skateboardsramper i Västerort, insänt 2015-06-09, framför förslagsställaren att det behövs fler ytor för skateramper för alla utövare. Enligt förslagsställaren finns det bara två ramper i Västerort, en i Kista och en i Smedshagen i Hässelby. Det har tidigare även funnits en i ramp i Grimsta, men den har tagits bort.

Dessa täcker inte behovet och en del slutar om de inte kan, får eller vill åka längre bort, t.ex. in till innerstaden. En ny skatepark i Västerort skulle enligt förslagsställaren vara bra för de ungdomar som vill testa nya saker och få nya kompisar. Även sparkcykel växer som sport och förslagsställaren tycker det är fel att det är förbjudet att använda sparkcykel i skatebordparkerna i Stockholm.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Skatebord är en form av idrott som kom till Sverige under mitten av 1970-talet. Sedan har den haft upp- och nedgångstider, men har blivit kvar sedan dess. Utövare finns i de flesta åldrar, men i första hand är det ungdomar och unga vuxna som utövar den.

Skateboardramper i trä har funnits i delar av stadsdelens parklekar där personal tillsammans med barn och ungdomar byggt sådana i b.l.a. Grimsta, Hässelby Gård, Hässelby Strand, Nälsta och Hässelby Villastad. Ramperna har funnits på plats så länge intresse funnits och så länge de hållit. Härom året revs en inlinepark i Guldets parklek efter 10 år p.g.a. alltför stort slitage och slutligen en brand. 2013 revs U-rampen i parkleken Hässelängen. De som finns idag är en mindre skatepark i Smedshagen med ramper. Förvaltningen ser positivt på förslagen om ytor för skateramper i Hässelby-Vällingby.

Förvaltningen har noterat att det finns ett stor intresse för ramper och banor för skate- och bikeövningar och ställer sig positiv till att det tillkommer ytor för sådan verksamhet. Det pågår nu ett arbete och dialogmöten hålls för att inventera möjliga ytor i stadsdelen som kan vara lämpliga för en något större anläggning för bike och skate. Idrottsnämnden har det övergripande ansvaret för arbetet med att få fler barn och ungdomar att bli mer fysiskt aktiva. Därför är det vik-

Hässelby-Vällingby stadsdelförvaltning

Hässelby Torg 20-22  
Box 3424  
165 23 Hässelby  
Växel 08-508 04 000  
hasselby-vallingby@stockholm.se  
stockholm.se



tigt att idrottsförvaltningen deltar gemensamt med stadsdelsförvaltningen i denna planering.

Stadsdelsnämnden föreslås besluta att överlämna medborgarförslaget till idrottsnämnden för vidare hantering och samverkan mellan de bägge förvaltningarna.

-----

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning

Hässelby Torg 20-22  
Box 3424  
165 23 Hässelby  
Växel 08-508 04 000  
hasselby-vallingby@stockholm.se  
stockholm.se

Dnr. 1224...-222-2015

Från: Insyn Sverige - Stockholms stad - Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd  
<no\_reply@insynsverige.se>  
Skickat: den 9 juni 2015 20:36  
Till: Funktion SD04 Hässelby-vällingby  
Ämne: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se

Rubrik: Skateboardramper behövs i Västerort!

Förslag:

Behovet av en yta med skateramper för alla actionsport utövare behövs här i västerort, det finns 2 stycken. 1 i Kista och 1 i Smedshagen i Hässelby. För ett år sedan så fanns ju skateparken Guldet i Grimsta som tyvärr revs. Jag själv är 16 år nu och har sysslat med sparkcykelåkning dem 5 senaste åren och är en utav dem som drog igång sporten i Stockholm.

Det finns många skateparker i Stockholm men nästan inga här i Västerort. Jag tycker att alla ska ha samma förutsättningar att ha kul i skateparkerna och utvecklas och träffa kompisar mm men när jag var liten så fick inte jag åka iväg till dem skateparkerna långt bort och hade tur att då ha Guldet 10 minuter ifrån mig där jag var nästan varje dag så fort jag hade tid över. Dem yngsta ungdomarna är ju framtiden och jag tycker att det är synd att många slutar för att det inte finns någon nära lokal park och att man inte orkar åka in till stan för att göra det man tycker är kul. Nu är det inget problem för mig som är rätt stor o åka runt över hela Stockholm och så till olika parker och spots mm men för kidsen så är det ett större problem. Mellan smedshagen och kista så är det ca 45 minuter om inte mer om man åker kommunalt. Därför tycker jag att det borde finnas en park här i området kring Nälsta, Räcksta eller Spånga där det finns massa yta och intresse finns också.

Jag själv är väldigt driven och gillar att vara med och påverka saker. Jag själv åker mycket i rällis där sparkcykel är som störst och det ofta är fullt i parken och där stöter jag på många från Västerortsområdet. En till skatepark i Västerort skulle vara jättebra för framtiden och för ungdomar som vill testa på nya saker och få nya kompisar mm.

I flera skateboardparker i Stockholm så är Sparkcykel helt förbjudet! Det tycker jag är helt fel och tycker att alla ska ha samma rätt att åka på samma yta. Sparkcykel som sport bara växer och växer och det är den största actionsporten i hela Australien just nu och i Sverige växer det även här jättefort! Det är inget miljardbelopp som behövs spenderas på ramper vi är tacksamma för allt vi kan få! Här är några länkade sidor som bygger och säljer skateramper/skateparker och där ni tex kan se några priser!

<http://lekplats.se/skateboard-inlines-bmx>

<http://issuu.com/lekplats/docs/skateboard20?e=3286693/7612762#search>

<http://www.finja.se/finjaskate>

[http://www.finja.se/App\\_Resource/Page/file/prefab/pdf/sv/7005-1.pdf](http://www.finja.se/App_Resource/Page/file/prefab/pdf/sv/7005-1.pdf)

<http://www.lekplatser-lekredskap.se/produkter/betong-skate-ramper/113>

Vad behövs för att det ska bli en yta med skateramper? Vad kan jag göra? Namninsamlingar mm?

Tack för mig! Hoppas vi hörsl //S

Namn:

Adress:

Postnummer:

Ort:

Telefon:

E-post:

Inkom 2015-06-09 20:35:36